
 

 Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:         030 25 41 41 41  

odeg.de  info@odeg.de   

vbb.de    vmv-mbh.de 

 

Nutzen Sie für Fahrplanab-

weichungen die ODEG-App.  

Alle Infos dazu finden Sie unter 

odeg.de 

 

Die Fahrplan-App  

„MV FÄHRT GUT“ hilft 

Ihnen bei der Planung 

Ihrer Reise. 

 

Berlin-Spandau <> Cottbus 
 

Nächte Fr/Sa, 18./19.01. und Mo/Di, 21./22.01.2019 
 

Veränderte Fahrzeiten und Umleitung 
 
  

 

 

Fahrtnummer   63998 63998 

Verkehrshinweise 

  

Nacht 
Fr/Sa, 

18./19.01. 

Nacht 
Mo/Di, 

21./22.01. 

Verkehrsmittel   RE RE 

        

Wismar ab 21:24 21:24 

    l l 

Wittenberge an 22:58 22:58 

Wittenberge ab 23:07 23:07 

    l l 

Berlin-Spandau   00:21 00:21 

Berlin Jungfernheide   l 00:27 

Berlin Gesundbrunnen an l 00:33 

Berlin Gesundbrunnen ab l 00:38 

Berlin Zoologischer Garten   00:31 l 

Berlin Hauptbahnhof   00:40 l 

Berlin Friedrichstraße   00:43 l 

Berlin Alexanderplatz   00:47 l 

Berlin Ostbahnhof an 00:50 l 

Berlin Ostbahnhof ab 00:58 l 

Berlin Ostkreuz   01:02 l 

Berlin-Lichtenberg an l 00:48 

Berlin-Lichtenberg ab l 00:59 

Königs Wusterhausen   01:34 01:23 

Zeesen   01:38 01:26 

Bestensee   01:40 01:29 

Groß Köris   01:46 01:34 

Halbe   01:50 01:39 

Oderin   01:54 01:42 

Brand Tropical Islands   01:58 01:46 

Schönwalde (Spreewald)   02:02 01:50 

Lubolz   02:05 01:54 

Lübben (Spreewald)   02:10 01:58 

Lübbenau (Spreewald)   02:16 02:05 

Raddusch   02:21 02:10 

Vetschau   02:25 02:14 

Kunersdorf   02:30 02:19 

Kolkwitz   02:33 02:22 

Cottbus Hbf an 02:38 02:27 

 

  veränderte Fahrzeiten 

 Aushang KW 01 - 04 

 

Fahrtnummer   63997 

Verkehrshinweis 

  

Nacht 
Fr/Sa, 

18./19.01. 

Verkehrsmittel   RE 

      

Cottbus Hbf ab 23:01 

l   l 

Königs Wusterhausen   00:07 

Berlin Ostkreuz   00:39 

Berlin Ostbahnhof   00:43 

Berlin Alexanderplatz   00:47 

Berlin Friedrichstraße   00:51 

Berlin Hauptbahnhof   00:54 

Berlin Zoologischer Garten   01:00 

Berlin-Spandau   01:08 

weiter als RE4 nach Rathenow     

 


